黄大卫副校长率团赴美国工作访问公示

	团组名称
	东南大学代表团赴美国工作访问

	出访任务
	根据年度出访计划，为联络海外校友、加强海外筹款工作以及与侨界企业家的交流合作，东南大学副校长、校友总会常务副会长、教育基金会常务副理事长黄大卫拟率团于2024年4月出访美国纽约、波士顿、旧金山等地。代表团在旧金山将拜访周顺圭学长，在纽约将与美国纽约华人总商会副总干事魏羽轩先生签订对东南大学捐赠协议。代表团还将联络拜访所访问城市的当地校友、东南大学教育基金会（美国）在美理事、潜在捐赠人和有关企业、高校及科研机构等，深化校友情谊，探讨基金会与海外校友及侨界企业家在建筑土木行业节能环保建筑、智慧建造等领域合作的新思路，为学校拓展科研及人才培养合作渠道，招贤纳士，争取更多办学资源。

	出访国家或地区
	美国

	拟出境时间
	2024年04月19日至25日（为期7天）

	团  长
	黄大卫副校长
	代表团人数
	4人

	邀请单位

邀请人
	美国纽约华人总商会 会长 徐洲

	代 表 团 成 员

	姓名
	性别
	部     门
	职务

	郭  彤
	男
	土木工程学院
	院长、教授

	芮振华
	男
	发展委员会
	副主任

	王  晨
	女
	国际合作处
	秘书

	公示方式和范围
	校园网公示、对社会公示

	公示时间
	2024年4月2日始

	说明：1、该团已列入2024年度出访计划，根据中央文件精神，现予公示。

师生如有异议，可与以下人员联系：

联系人：郝庆九       联系电话：83793215

2、该团出访归国后一个月内公示出访任务完成情况。